cave alia Plotta e modificate nel
lasciare abrogato I'articolo quatto
(vedi il contratto) quindi si passö
all'asta la quale ebbe il seguente
risultato: le due cave in Cima alia
Plotta e Sotto il Sasso furono ri-
lasciate al Sig. Allegrenzi Giuseppe

di Villa per franchi 406
(quattrocentosei) annualmente per cinque
anni. La cava in fondo alia Valle di
Glac resto a disposizione del co-
mune essendovi poca concorren-
za.

1903: 21 giugno. II Sig. Ganzoni archi-
tetto domanda al comune se si
concede ed a quali condizioni al-
lestire m2 2300 piotte nella cava